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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Japonya Merkez Bankasının dün gerçekleştirdiği toplantı ardından, Başkan Ueda'nın yaptığı 
açıklamalarda para politikasında normalleşme ve faiz artırımları için nisan ayına işaret etmesi 
sonrasında bu sabah Japonya endekslerinin satıcılı seyrettiği görülüyor. Hong Kong’da alıcılı seyirler 
takip edilirken, Çin’de ise negatif seyirler izleniyor. ABD’de dün S&P500 ve Nasdaq100 endeksleri bir 
kez daha rekor seviyelerden kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones ise günü %0,25 değer kaybı ile 
tamamladı. ABD ve Avrupa vadelileri bu sabah alıcılı seyrediyor. 
 
ABD’de dün sakin bir veri akışı takip edilirken, Fed üyelerinin gelecek hafta gerçekleşecek FOMC 
toplantısı öncesinde sessizlik döneminde olmaları sebebiyle haber akışının da durağan olduğu 
görülüyor.  Dün açıklamalarda bulunan eski St Louis Fed Başkanı James Bullard, ABD’de enflasyon 
%2,0 seviyesine kadar gerilemeden önce Fed’in mart ayında faiz indirimine gidebileceğini belirtti. 
Çekirdek enflasyonun 2024’ün üçüncü çeyreğine kadar %2 seviyesine gerileyebileceğine dikkat çeken 
Bullard, Fed'in faiz indirimini yılın ikinci yarısına bırakmaması gerektiğini, yılın ikinci yarısının çok geç 
olacağını savundu. Eski üye Bullard’ın açıklamaları Fed üyelerinin geçtiğimiz haftaki yorumlarına 
kıyasla oldukça iyimser kalıyor. Üyelerin sessizlik dönemine girmeden önceki temkinli açıklamalarıyla 
piyasalarda mart ayında yapılacak bir faiz indirimi için verilen olasılığın %50’lere kadar gerilediği 
görülüyor. Gerileyen faiz indirimi beklentileri ile güçlenen dolar endeksi hafta boyu koruduğu yüksek 
seyrini devam ettirerek 103,4 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,12 çevresinde 
seyrediyor. Bugün ABD, Euro Bölgesi ve İngiltere’de büyümenin öncü göstergelerinden PMI verilerinin 
ocak ayı öncü sonuçları açıklanacak. Veriler öncesinde EURUSD 1,0860, GBPUSD 1,2700 seviyelerinde 
hareket ediyor.  
 
Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi, JP Morgan'ın 4 bankayı negatif izlemeye aldığını 
açıklaması ardından bankacılık sektörü öncülüğündeki satışlarla günü %0,75 değer kaybı ile 7.950 
seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksinde günlük değer kaybı %4,35’e ulaştı. BIST100 
endeksinde işlem hacmi ise 91,2 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 30,27 seviyelerinde, 5 yıllık CDS 
primi ise 329,4 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Bu sabah ons altın 2.025$, ons gümüş 22,35$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 79,4$ 
seviyelerinde bulunurken, Bitcoin’in zayıf görünümünü sürdürerek 39.700$ çevresinde seyrettiği 
görülüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0874 – 1,0915, aşağı yönde 1,0822 ve 1,0790 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.040$ – 2.080$, aşağı yönde 2.000$ ve 1.980$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 22,45$ – 23,00$, aşağı yönde 21,90$ ve 21,60$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 909$ – 925$, aşağı yönde 889$ ve 870$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 30,3800, aşağı yönde MOST indikatörü 29,6450 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100: aşağı yönde 7.950 – 7.843, yukarı yönde 8.100 – 8.235 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2685 ve 1,2610, yukarı yönde 1,2710 ve 1,2770 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

11:30 Almanya İmalat PMI Ocak-Ö 43,7 43,3

11:30 Almanya Hizmetler PMI Ocak-Ö 49,3 49,3

12:00 EB İmalat PMI Ocak-Ö 44,8 44,4

12:00 EB Hizmetler PMI Ocak-Ö 49,0 48,8

12:30 İngiltere İmalat PMI Ocak-Ö 46,7 46,2

12:30 İngiltere Hizmetler PMI Ocak-Ö 53,2 53,4

17:45 ABD İmalat PMI Ocak-Ö 47,5 47,9

17:45 ABD Hizmetler PMI Ocak-Ö 51,0 51,4
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK tarafından yayımlanan tüketici güven endeksi ocak ayında %3,9 oranında artarak 80,4 oldu. 

 TÜİK verilerine göre, turizm açısından yüksek sezon olarak bilinen yılın üçüncü çeyreğinde yurt içi turistin geceleme sayısı bir önceki yıla göre %1,9 

geriledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kamu iktisadi teşebbüslerinde (KİT) şeffaflığı ve hesap verilebilirliği artırmak için başlattıkları iki kısımlı reform 

çalışmalarının ilk aşamasını bitirdiklerini ve Ekonomi Koordinasyon Kuruluna sunduklarını bildirdi.  

 JPMorgan, Akbank, Garanti BBVA, İş Bankası ile Yapı Kredi'yi 'Negatif Katalizör İzleme' listesine aldıklarını bildirdi. Türkiye'deki makroekonomik 

normalleşme sürecinden heyecan duyduğunu söyleyen banka, sürecin bankacılık sektörü için uzun vadede pozitif bir görünümle sonuçlanacağını 

öngördü. Bununla birlikte CEEMEA bölgesindeki banka hisselerine kıyasla Türkiye'de bankacılık endeksinin yılbaşından bu yana %12 prim yaptığını 

vurgulayan banka, dördüncü çeyrek bilanço sezonuna temkinli yaklaştıklarını belirtti. 

 Amundi'nin gelişmekte olan piyasa tahvilleri yöneticisi Sergei Strigo, Türk tahvillerine yatırım yapmak için enflasyondaki düşüş trendinin devam etmesi 

gerektiğine vurgu yaptı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği devlet tahvili ihalelerinde toplam 11 milyar 925,5 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 20 milyar TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 31 milyar 925,5 milyon TL'ye ulaştı. Hazine dün 

ayrıca, 5,86 milyar TL tutarında kira sertifikası ihraç etti. 

 İsveç'in Kuzey Atlantik Antlaşması'na (NATO) katılım protokolünün onaylanmasının uygun bulunduğuna dair kanun teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul 

edildi. 

 Bakan Işıkhan, SSK ve Bağkur emeklilerinin aylıklarının Ocak 2024 itibarıyla 6 aylık artış oranını %49,25'e yükselttiklerini, böylece bu yıl tüm emeklilerin 

aynı oranda artış almasını sağladıklarını belirtti. 

 İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi’nin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın davetine icabetle, bugün Türkiye’ye resmi bir ziyaret gerçekleştireceği 

bildirildi. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi mevsimsellikten arındırılmış verilere göre ocak ayında iyileşme beklentilerinin aksine -15,1 seviyesinden -16,1 

seviyesine geriledi. 

 Avrupa Merkez Bankasının (ECB) Banka Kredi Anketi'nin sonuçlarında Euro Bölgesi'ndeki şirketlerin kredi talebinin geçen yılın son çeyreğinde de 

gerilediği, talepte bu yılın ilk çeyreğinde hafif artış öngörüldüğü bildirildi. Konut ve tüketici kredileri için hane halkının talebinin de aynı dönemde gerilediği 

ifade edildi. ECB'nin raporunda, "Kredi kategorileri genelinde talepteki düşüşte faiz oranlarının genel seviyesi belirleyici oldu. Ayrıca, sabit yatırımlardaki 

düşüş firmaların kredi talebini azaltırken, tüketici güveni ve konut piyasasına ilişkin beklentilerdeki zayıflama hane halkının kredi talebini düşürdü." 

değerlendirmesinde bulunuldu. 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkan Yardımcısı Valdis Dombrovskis, Kızıldeniz'de ticari gemilere saldırıların sürmesi halinde Birlik ekonomisi ve tüketici 

fiyatlarının olumsuz etkilenebileceğini söyledi. Dombrovskis, gemileri korumak için harekete geçmelerinin çok önemli olduğunu, AB üyesi ülkelerin de 

uluslararası ortaklarla deniz misyonuna katılmayı görüştüklerini belirtti. 

 Alman Makinistler Sendikası, Alman Demiryolları (DB-Deutsche Bahn) ile yapılan ücret artışı görüşmelerinin bir kez daha başarısızlıkla sonuçlanmasının 

ardından son 3 ay içinde dördüncü kez grev kararı aldı. Grevin altı gün süreceği belirtildi. 

 

ABD 

 ABD’de Richmond Fed sanayi endeksi ocak ayında beklentilerin altında kalarak -11 seviyesinden -15’e geriledi. Bu dönemde iş koşulları endeksi ise 0 

seviyesinden -3 seviyesine indi. 

 St Louis Fed’in eski Başkanı James Bullard, Fed'in enflasyon %2'ye gerilemeden önce, potansiyel olarak mart ayında faiz oranlarını düşürmeye 

başlayabileceğini öngördü. Bullard, gıda ve enerji fiyatları hariç çekirdek enflasyon oranının 2024'ün üçüncü çeyreğine kadar %2 civarına 

gerileyebileceğini belirtti. Politika ayarlamalarını geciktirmemenin önemini vurgulayan Bullard, Fed'in faiz indirimini yılın ikinci yarısına bırakmaması 

gerektiğini, yılın ikinci yarısının çok geç olacağını savundu. 

 5 Kasım 2024'teki ABD Başkanlık Seçiminde yarışacak Cumhuriyetçi adayı belirlemek için New Hampshire'da yapılan ikinci eyalet önseçimini Donald 

Trump kazandı. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda dünkü BoJ toplantısı ardından yaptığı açıklamada enflasyonun %2'lik enflasyon hedefine sürdürülebilir 

bir şekilde ulaşma ihtimalinin kademeli olarak arttığını belirterek, hizmet sektörü fiyatlarında son dönemdeki istikrarlı artışlara işaret etti. Ueda, "Daha 

yüksek ücret beklentileri satış fiyatlarını kademeli olarak etkiliyor ve bu da hizmet fiyatlarında kademeli bir artışa yol açıyor." dedi. 
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 Çin Menkul Kıymetler Düzenleme Otoritesi, uzun vadeli ve istikrarlı yatırım gücü oluşturmak için büyük çaba harcayacaklarını ve piyasa dalgalanmalarına 

karşı politika araçlarının zenginleştirileceğini belirtti. Kurum, Sermaye Piyasasının operasyonlarını daha belirgin bir şekilde ortaya koyacaklarını, piyasanın 

istikrarlılaşmasına ve güvenine odaklanacaklarını açıkladı. Ayrıca piyasaya orta ve uzun vadeli sermaye aktarımının hızlandırılacağı, yatırım ve finansın 

dinamik dengesinin teşvik edileceği de vurgulandı. 

 

Dünyadan 

 JPMorgan'daki emtia analistlerine göre, altın fiyatları, 2024'teki ek faiz indirimlerinden ve yatırım talebinin geri dönüşünden faydalanacak. JPMorgan Baz 

ve Kıymetli Metaller Strateji Başkanı Gregory Shearer, düşen getirilerin 2024'ün ikinci çeyreğinde altın fiyatlarını yeni nominal zirvelere taşıyacağını ve 

ons altın fiyatının 4. çeyrekte ortalama 2.175 dolar olacağını öngördü. Shearer, 2025'in 3. çeyreğinde ise üç aylık ortalama zirvenin 2.300 dolar olmasını 

beklediğini açıkladı. 


